
千代田統括支部発 29 第 10 号 

平 成 2 9 年 8 月 3 日 

各 位 

東京都社会保険労務士会 

千 代 田 統 括 支 部 

統 括 支 部 長  味 園 公 一 

     (公印省略) 

平成２９年度管外研修旅行会のご案内 

残暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、皆様の親睦を深めることを目的に、温泉情緒あふれる伊香保にて、千代田統括支部の管外研修旅行

会を開催いたします。本年の管外研修は、世界遺産登録に沸く富岡製糸場見学を企画しました。ご多忙のこ

ととは存じますが、万障お繰り合わせの上、多くの方にご参加いただきますようご案内申し上げます。 

なお、準備の都合上、参加を希望する方は、9 月１日（金）までに、千代田統括支部ＨＰ

（http://www.sr-ccs.com/）イベント申し込みページから申し込むか、ＦＡＸにてお申込くださいますようお

願い申し上げます。 

記 

開 催 日     平成２９年９月２９日（金）・３０日（土） 

集合場所     ＪＲ上越新幹線・高崎線「高崎」駅東口 ヤマダ電機前          

ＪＲ東京駅から上越新幹線で約５０分・上野東京ラインで約２時間 

※集合場所までの交通費と、ホテルにて解散後の交通費は個人負担となります。 

集合時間     １２時００分 ※集合場所からはバスにて移動しますので、時間厳守をお願いします。 

研  修     テ－マ      世界遺産「富岡製糸場」見学 

見学予定時間   午後１時３０分～午後３時００分 

       ※都合により研修に参加できない場合には、直接宿泊場所へ午後５時迄にお越しください。 

 

宿泊場所       伊香保グランドホテル 

          〒377-0102 群馬県渋川市伊香保町伊香保 550 ＴＥＬ：0279-72-3131 

夕食及び懇親会   宿泊会場において午後６時より         

 

解  散     ９月３０日（土）朝食・記念撮影後、ホテルにて 

 

会  費     １０，０００円 当日、宿泊施設の受付で集金します 

        誠に勝手ながら９月１４日（木）以降の取消については、会費を頂戴致します。 

懇親会のビンゴ大会景品として、各自 500 円～1,000 円程度の景品をご持参ください。 

宿泊施設の関係上 ４０名で締め切らせていただきます。お早めにお申し込みください。 

                                                 

ＦＡＸ連絡票        ０３－６２７２－６２３７     千代田統括支部厚生委員長 宛 

 

 管外研修旅行会（平成２９年９月２９日～３０日）への参加を希望します。     平成２９年  月  日 

事業所・勤務先名称                                         
 

                                                
 
所在地                      
 

                                                                
氏 名 
                                                                

（該当する項目を○で囲んでください） 

ＴＥＬ   （   ）      

ＦＡＸ   （   ）      

緊急連絡用携帯電話： 

 

 
開業   法人社員   勤務等 

http://www.sr-ccs.com/

